
 

 

СТАНОВИ ВО САРАЈ- СКОПЈЕ 
Површина:     1. СТАН БРОЈ 4-69 М2 + 4 М2 ПП 

      2. СТАН БРОЈ 5- 107 М2 + 11 М2 пп 

 

Локација, адреса: ул. 20 бр. 20, Сарај, Скопје 

 

Кратка информација:  1. продажба на стан бр. 4 на кат 2 преку извршител Весна Деловска 

од Скопје за ден 26.07.2024 година во 11 часот во просториите на 

извршител Весна Деловска од Скопје, Имотен лист бр.14195 за КО 

Сарај, соодветен дел од земјиште под зграда и заедничи 

простории во Имотен лист бр. 14194 за КО Сарај 

 2. продажба на стан бр. 5 на кат 2 преку извршител Весна Деловска 

од Скопје за ден 26.07.2024 година во 11 часот во просториите на 

извршител Весна Деловска од Скопје, Имотен лист бр.14195 за КО 

Сарај, соодветен дел од земјиште под зграда и заедничи 

простории во Имотен лист бр. 14194 за КО Сарај 

Забелешки: Становите се лоцирани во општина Сарај, во зградата наспроти 

Кипер Маркет- Сарај во близина на хотелот Џамијата Хусеин Шах 

О:У: Дитурија, Поликлиниката Сарај. Во близина има станбени 

згради и куќи, основни училишта, средно училиште, поликлиника, 

ресторани и комуникациски врски. Во зградата има лифт и 

безбедносен систем. Катноста на зградата е ПО+ПР+К4. 

 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 
 

ПОЧЕТНА ЦЕНА:  
1. СТАН бр. 4- 3.575.880,00 денари со 
вклучен ДДВ                                                     
2. СТАН бр. 5- 5.654.880,00 денари со 
вклучен ДДВ 
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